Comuni Umbri - Provincia di Perugia

Comuni Umbri - Provincia di Terni

Provincia Di Perugia

provincia.perugia@postacert.umbria.it

Provincia di Terni

provincia.terni@postacert.umbria.it

RPTU Rete Professioni Tecniche Umbria

info@pec.rptumbria.it

Federazione degli Ordini degli Ingegneri della Regione Umbria

fedingumbria@pec.it

Federazione Regionale dei Dottori Agronomi e Forestali dell'Umbria

protocollo.odaf.umbria@conafpec.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Perugia

ordine.perugia@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Terni

ordine.terni@ingpec.eu

Ordine degli Architetti di Perugia

archperugia@pec.aruba.it

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della
Provincia di Terni

oappc.terni@archiworldpec.it

Ordine dei Geologi della Regione Umbria

geologiumbria@epap.sicurezzapostale.it

Ordine dei dottori agronomi e dei dottori forestali della provincia di

Perugia
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protocollo.odaf.perugia@conafpec.it

Ordine dei dottori agronomi e forestali della provincia di Terni

protocollo.odaf.terni@conafpec.it

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Perugia

collegio.perugia@geopec.it

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Terni

collegio.terni@geopec.it

Collegio dei periti industriali e periti industriali laureati della provincia
i i GIUNTA REGIONALE
di Perugia
Direzione regionale Governo del territorio,

Collegiodiperugia@pec.cnpi.it ambiente e protezione civile

Servizio Urbanistica, politiche della casa e
rigenerazione urbana, tutela del paesaggio

Ordine dei Periti Industriali di Terni e Provincia

collegioditerni@pec.cnpi.it

Anci Umbria Dirigente
anciumbria@postacert.umbria.it Paolo Gattini
ANCE - PERUGIA REGIONE UMBRIA

Piazza Partigiani, 1 - 06121 Perugia

ance.perugia@pec.ance.it

Telefono: .075 504 2776
FAX:

Indiirizzo email:
pgattini@regione.umbria.it

Indiirizzo PEC:
direzioneterritorio@pec.regione.umbria.it

Oggetto: Chiarimenti normativi in materia edilizia I.r. 1/2015 e r.r. 2/2015.
Consultazione nel sito istituzionale regionale.

Nello spirito di proficua collaborazione tra Enti e Istituzioni, si
comunica che nel sito istituzionale regionale sono state pubblicate le
note di chiarimento ritenute piu significative, rilasciate da questo Servizio
per I'applicazione della I.r. 1/2015 e del regolamento regionale 2/2015.
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Le note suddette, elaborate a seguito di specifici quesiti, riguardano
argomenti e temi ritenuti di interesse generale e coprono il periodo 01/01/2022
— 30/06/2023.

Di seguito il link per la consultazione:
https://www.regione.umbria.it/edilizia-casa/chiarimenti-normativi-in-materia-
edilizia

Cordiali saluti.

FIRMATO DIGITALMENTE
Paolo Gattini
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